2025年6月23日

非課税口座約款の改正について

お客さま各位

   平素より西武信用金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
下記のとおり、投資信託にかかわる約款を改正しますので、お知らせします。

記

１.  改正する約款

以上

２.  改正日

  西武信用金庫非課税口座約款

　　2025年7月15日

３.  主な改正内容

　　（１）廃止通知書等の電磁的提供にかかる取扱いの記載追加
　　（２）つみたてＮＩＳＡ、非課税管理勘定および累積投資勘定の文言削除
　　（３）非課税管理勘定と累積投資勘定の変更手続きにかかる記載削除
　　（４）その他、現状の取扱いに則した記載への変更

https://www.shinkin.co.jp/seibu/kitei/pdf/hikazei_koza.pdf